Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Solicitação de cálculo de reajuste do contrato nº 08/2024 - PRIME
3 mensagens

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI
<gc.dipac@ufpi.edu.br> 4 de dezembro de 2024 às 16:51
Para: Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI <gc.drefin@ufpi.edu.br>

Prezados,

Considerando a prorrogação de vigência dos contratos nº 08/2024 e, considerando que o Edital (PE Nº 24/2023)
prevê que o reajuste deve ser feito "independentemente da solicitação da contratada", solicitamos o cálculo do
reajuste dos referidos contratos.

Atenciosamente,
Annanda Carvalho

--
DIVISÃO DE PRORROGAÇÃO  E ALTERAÇÃO CONTRATUAL
Gerência de Contratos/ Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 2222 5811

Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI
<gc.drefin@ufpi.edu.br>

11 de dezembro de 2024 às
16:57

Para: Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI <gc.dipac@ufpi.edu.br>

Boa tarde.

Segue cálculo do reajuste.

Por favor, confirmar recebimento.

DIVISÃO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO
Gerência de Contratos / Diretoria Administrativa / PRAD
Universidade Federal do Piauí
(86) 2222 - 5811

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

CÁLCULO REAJUSTE.pdf
78K

tabela.docx
15K

Divisão de Prorrogação e Alteração Contratual - DIPAC - UFPI
<gc.dipac@ufpi.edu.br>

11 de dezembro de 2024 às
17:09

https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=193b74c18dfe4ede&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4kb8kib0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=193b74c18dfe4ede&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4kb8kib0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=193b74c18dfe4ede&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4kb8kij1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/8/?ui=2&ik=2743f9dc82&view=att&th=193b74c18dfe4ede&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4kb8kij1&safe=1&zw

Para: Divisão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro - DREFIN - UFPI <gc.drefin@ufpi.edu.br>

Ok, recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]